N- DE OESTE A OESTE 28MTS 47CNT CON ELELNA AROSEMENA S- DE OESTE A ESTE
28MTS 90CN CON LA CITADA AVENIDA SUR E- DE NORTE A SUR 11MTS 42CN CONTERRENO DE LA IGLESIA SAN
JOSE O- DE NORTE A SUR 10MTS 15CNT LA MENCIONADA CALLE NOVENA.
 CON VALOR DEL TRASPASO: VEINTICINCO MIL BALBOAS (B/. 25,000.00)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

PLAZA NOVENA INVESTMENT, S.A., (RUC 155630564) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

DECLARACIÓN DE MEJORAS: VALOR DE LAS MEJORAS  MIL BALBOAS (B/.1,000.00). DESCRIPCIÓN: A UN COSTO

[...]

NORTE 28MTS 63CNT SUR 28MTS 90CN, ESTE 6 MTS 80CNT OESTE 3MTS 80CNT TIENE UNA SUPERFICIE DE
104MTS 32DC2 18/10/22 INSCRITO AL ASIENTO NÚMERO 1
INSCRITO EL 14/04/1999,
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS  HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE BI-BANK, S.A.  POR LA SUMA DE  UN  MILLÓN TRESCIENTOS OCHO MIL CIENTO
SETENTA Y TRES BALBOAS (B/.1,308,173.00) Y POR UN PLAZO DE 5 AÑOS PRORROGABLES POR DOS PERIODOS
ADICIONALES DE 5 AÑOS. UNA TASA EFECTIVA DE 6.74%  UN INTERÉS ANUAL DE 6.25%
LIMITACIONES DEL DOMINIO: SI
PAZ Y SALVO DEL IDAAN:11222793
PAZ Y SALVO DEL INMUEBLE:303100278550
DEUDOR: DEKEL-CASA ANALIDA, S.A.